Cùm socij ad Schismaticos Ecclesiæ reddendos adhibiti laborarent, inito senaculo decreuere schismatici, vt Patres, vbi vbi possent, occiderent. Factum id per conductos ad id sicarios schismaticos in silua decē queruimus dictâ, operâ latronum dicentium: Non vestra, sed vos quærimus. P. Stanislaus Brunouius iam aliàs odiò erat Schismaticis, ob non vñiam de illis relatam victriam, coram Proceribus; & quòd

quòd (summo certè Schismatici Archimandritæ dolore) primus ipse Periaslauæ Catholicum templum, primus tam exosæ Schismatis Societatis Iesu domicilium collocârit, Scholas Catholicas aperuerit; ac Schismaticos non paucos orthodoxis adiunxerit. Cùm Jaroslauiæ Rector Collegiū gubernaret, apparuit illi Albertus Mechouski è Societate Scholaisticus ante annos ferè 17. vitâ functus, Sanctorum communionem, id est, leuamentum poenarum, petens: apparuit & Illustrissima Dux Jaroslauiensis sexto à morte mense, & dixit: *Pater, cur promissa non exoluisti?* Mox ille promissa 60. sacra pro illa curauit. Emissione (vbi vniōnem Ru-

G 4 the-

thenorum, vt vocant, seu cum Romana fide coniunctionem curârat.) reducis caput à graffatoribus securi percussum, & guttur sagittis semel iterumque confossum est.

*P. Gaspar Vuoynicz.*

Internetus cum P. Stanislao, cùm sagittâ in manus dextræ palmâ fuisset vulneratus, & bis securi percussus in collo. Fuit Gaspar zelo, pudicâ modestiâ, & illo potissimum elogio inclytus, quod nullum unquam ullo dicto vel facto laeserit.

*P. Christophorus Carnofianus.*

Vnà cum his cecidit paride causa. Fuit perpetuâ virginitate, ac fidei Catholicæ zelo planè insignis. Ei Popus, vt vocant, seu sacrificulus schismaticus, persæpè ma-

*Polonus.*  
*ibid.*  
*etat. 30.*  
*Soc. 9.*

*Lingua.*

*Rexolanus.*  
*ibid.*  
*etat. 40.*  
*Soc. 18.*

malē minari auditus est, eō  
quod (Dominā Regni Can-  
cellarij impensē admittente,) in  
ipsius bonis templum  
ademptum Schismaticis, ri-  
zui, & concionibus, ac vībus  
Catholicis transcripsisset.  
Vnde illi, cūm à grassatori-  
bus caderetur, dictum : *I*n-  
*nunc*, *scelestē*; & *conciona-*  
*re*. *Dictus est flagellum Schis-*  
*maticorum*: & per quietem  
audire sibi visus est vocem;  
*Vix esse Martyr?* & *Qui ipse*  
*respondit*: *Amen*. Fuerit  
id seu præsignificatio, seu piū  
fēmnum; certè cruentus, &  
gloriosus occubuit; claman-  
te interea sicario: *I*n-  
*nunc*, &  
*concionare*, *scelestē*.

*Johannes Domagalski. Coad.*

Accessit tribus maioribus  
illis victimis quarta victima,  
eorum comes. Fuit silentij,